
Contacto

Correo Electrónico administracio@cvmc.es

Dirección Postal

Polígono Acceso Ademúz, s/n
(46100) Burjassot España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CNMY19/CVMC/33
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2020 a
las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de controladora de red y puntos de acceso Wi-Fi para la Corporació
Valenciana de Mitjans de Comunicació (CVMC)

Valor estimado del contrato 67.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.000 EUR.

Clasificación CPV
32510000 - Sistema inalámbrico de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 20/01/2020 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NTT SPAIN INTELLIGENT TECHNOLOGIES AND SERVICES S.L.U.
NIF B62174842

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.183,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.362,37 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede CVMC

Dirección Postal

Apertura sobre 1

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 14/01/2020 a las 12:00 horas

Lugar

CVMC

Dirección Postal

Polígono Acceso Ademuz, s/n
(46100) Burjassot España

Apertura sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 21/01/2020 a las 12:00 horas
Apertura sobre 2

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CNMY19/CVMC/33
Fecha de Formalización 05/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/01/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/01/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Polígono Acceso Ademuz
(46100) Burjassot España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliacion garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
Ampliación puntos e acceso

: OtrosSubtipo Criterio 
: 12Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Juicio de Valor
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hf6r9fs%2FHc6rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004970257 |  2020-801554 | Mon, 17 Feb 2020 13:39:12:097 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79448491025720405713389327213920729014 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hf6r9fs%2FHc6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

